
UCHWAŁA NR XIV/ 101 /20
RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO
z dnia  24 WRZEŚNIA 2020 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat i 11 miesięcy 
nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienia od obowiązku

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(t.j.  Dz.  U.  z  2020  poz.  920)  oraz  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 

RADA POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1

Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 29 lat i 11 miesięcy nieruchomości o nr geod.:

317/63 o pow. 13,8427 ha, 320/6 o pow. 8,8365 ha, 320/7 o pow. 2,5370 ha oraz 317/32 o pow.

2,0021 ha, położone w obrębie Czartajew gm. Siemiatycze pod elektrownie fotowoltaiczne, dla

których  Sąd  Rejonowy  w  Bielsku  Podlaskim  Zamiejscowy  X  Wydział  Ksiąg  Wieczystych

w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą nr BI3P/00026714/2 oraz odstąpienia od obowiązku

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Henryk Boguszewski


